
UCHWAŁA NR XV/119/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 kwietnia 1999 r.

w sprawie zamiany działek pomiędzy osobą fizyczną a Gminą Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113
poz.734, Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ art. 15 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115 poz. 741 zm. Dz.
U. z 1998 r. Nr 106 poz. 668/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zamianę działek nr 186/15 o powierzchni 2333 m2 obj. KW 182719
oraz  nr 185/22 o powierzchni 1717 m2 obj. KW 182086 położonych w obrębie 63
jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Witosa w obszarze usług komercyjnych - UC
stanowiących własność Gminy Kraków, na działki nr 444/3 o powierzchni 918 m2, obj.
Kw 165971 oraz nr 440/9 o pow. 1111 m2 obj. KW 165971 obręb 48 jednostka
ewidencyjna Podgórze, położone przy ul. Witosa w obszarze tras komunikacyjnych KT/GP
2/2 + T , stanowiące własność Państwa  Małgorzaty i Jacka Menżyńskich.

2. Zobowiązuje się Państwa Małgorzatę i Jacka Menżyńskich do uiszczenia na rzecz Gminy
Kraków kwoty wynikającej z różnicy  wartości działek podlegających zamianie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


